[image: Без названия]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021 № 1919
г. Сольцы

	О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа,
руководителей муниципальных учреждений, подведомственных
Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов

           Администрация Солецкого  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 01.02.2021 № 152, включив в качестве члена комиссии начальника юридического отдела Администрации муниципального округа Емельянову Ю.С., исключив Кривенко Е.А.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании - «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации   М.В. Тимофеев

image1.jpeg